
...جامعه
تجمع اعتراضی دانشجویان 

دانشگاه آزاد به سانحه 
واژگونی اتوبوس

صــدهــا نفر از دانــشــجــویــان واحـــد عــلــوم و 
تحقیقات دانشگاه آزاد صبح دیروز مقابل 
در ورودی این واحــد به آن چه بی لیاقتی 
مسئولان دانشگاه در حفظ جان دانشجویان 
مــی خــوانــدنــد ، تجمع اعــتــراضــی برگزار 
کردند.به گــزارش ایرنا و آنا،  دانشجویان 
ضمن اعــام این که تجمع صنفی است و 
به هیچ جریان یا گروهی وابسته نیست به 
ــاری برخی مسئولان در پی حادثه  کم ک
واژگونی اتوبوس اعتراض کردند. نماینده 
بسیج دانشجویی در این تجمع اظهار کرد: 
ما داغداریم و خواهان برخورد با مدیران 
و مسببان حادثه هستیم. همچنین مادر 
یکی از دانشجویان قربانی حادثه نیز در 
این تجمع سخنرانی کرد.این خبر حاکی 
است، دانشجویان دراین تجمع که تا ظهر 
ادامه یافت، با قرائت بیانیه ای 9 ماده ای 
متفرق شدند. از جمله بندهای این بیانیه 
درخواست استعفا و عذرخواهی سرپرست 
واحد علوم و تحقیقات و رئیس دانشگاه آزاد، 
عذرخواهی رسمی در تریبون رسمی توسط 
سرپرست واحد و رئیس دانشگاه ، ساخت 
یادبود برای عزیزان از دست رفته، استقرار 
دانشگاه،  محل  در  اورژانـــس  همیشگی 
نوسازی ناوگان اتوبوسرانی، تعیین سرعت 
مجاز، نصب برگه معاینه فنی در اتوبوس، 
ــای زمــانــی کــوتــاه و  بــررســی آن در بـــازه ه

استخدام راننده های با صاحیت است .

با تغییر فرایند شیوه ارسال 
سوالات امتحانی

ترفند کلاهبرداران فروش سوالات 
امتحانات نهایی بی اثر شد

دانش پور- با شروع فصل امتحانات، باز هم 
برخی از کانال های تلگرامی دست به کار 
شده اند و با همان ترفندهای قدیمی سعی 
دارنــد تا دانش آمــوزان را به خرید سوالات 
تشویق کنند اما به نظر می رسد آمــوزش و 
پرورش از اتفاقات گذشته، تجربه کسب کرده 
و به منظور بی اثر کردن ترفند فروشندگان 
سوالات در فضای تلگرام، تغییری اساسی 
در فرایند ارسال سوالات امتحانات نهایی 
ایجاد کرده است به نحوی که رئیس مرکز 
ــرورش  با اطمینان به  ــوزش و پ سنجش آم
دانش آموزان می گوید: دانش آموزان فریب 
نخورند؛ فروشندگان سوالات شیاد هستند.
دو روز قبل خبری شنیده شد مبنی بر این که 
برخی از کانال های تلگرامی به موضوع فروش 
سوالات امتحانات دی ماه 9۷ ورود کرده اند و 
با تبلیغات سعی در فریب دانش آموزان و کسب 
درآمد دارند. این کانال ها تصویری از سربرگ 
سوالات امتحانات زیست شناسی را که قرار 
بود صبح روز شنبه ) دیروز( برگزار شود، منتشر 
کردند.  اما خیلی سریع این مسئله توسط 
رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش 
ــن ســوالات  تکذیب شد و عمادی گفت: »ای
دروغین و اقدام افراد شیاد است« .درباره این 
موضوع یکی از اعضای کمیسیون آموزش 
و تحقیقات مجلس نیز با تاکید بر این که لو 
رفتن سوالات دی ماه کاهبرداری است و 
توسط آمــوزش و پــرورش تکذیب شده است 
گفت: با تغییر شیوه طرح سوالات عما امکان 
لو رفتن سوالات وجود ندارد بنابراین دانش 
آموزان باید هوشیار باشند. فرهاد فاحتی 
در گفت و گو با خراسان ادامه داد: پس از لو 
رفتن سوالات در گذشته کمیسیون آموزش 
مجلس به موضوع ورود و با همکاری آموزش 
و پــرورش شیوه ارســال ســوالات امتحانی 
تغییر کرد. در فرایند جدید، طرح سوالات به 
صورت آناین  انجام می شود و تا نیم ساعت 
قبل از شروع امتحانات نهایی، هیچ برگه و 
سوال و پاسخنامه ای در اختیار هیچ حوزه 
امتحانی قرار نمی گیرد و سوالات از طریق 
سامانه ای که ضریب امنیتی بالایی دارد به 
حوزه های امتحانی ارسال می شود آن هم 
درست در زمانی که دانش آموزان سر جلسه 
امتحان حاضر هستند، بنابراین امکان لو 

رفتن سوالات وجود ندارد.  

...اخبار
  دستیار ویژه در امور حقوق 
شهروندی معاونت امور زنان

کودک همسری در استان های 
مرزی منتهی به افغانستان و 

عراق بیشتر است

دستیار ویــژه در امــور حقوق شهروندی 
معاونت امور زنان و خانواده با انتقاد از رد 
طرح ممنوعیت ازدواج دختران کمتر از 
۱۳ سال در کمیسیون حقوقی و قضایی 
مجلس گفت: از آن جا که کودک همسری 
بیشتردر میان قشرهای آسیب دیده مشاهده 
می شود، بنابراین این ازدواج ها با منشاء نیاز 
جنسی نیست و بیشتر به دلیل فقر و اعتیاد 

خانواده است.
آمارهایی که در خصوص کودک همسری 
ــه می شود، بیشتر آن ها به دلیل فقر  ارائ
خانواده و اعتیاد پدر و در برخی موارد با هدف 
فروخته شدن دختران است و در شهرهای 
مرزی منتهی به افغانستان و عراق بیشتر 
سجادی  به  می افتد.شهناز  اتفاقات  این 
ایلنا گفت: در شهرهای مــرزی منتهی به 
افغانستان اخباری می شنویم که دختران ما 
را در قالب ازدواج از کشور خارج می کنند و 
باید بررسی شود که آیا این ازدواج ها صوری 
و برای خروج دختران است یا خیر؟وقتی یک 
دختر ۱۲ ساله به اجبار پدر شوهر می کند 
به دلیل این که رضایتی در آن ازدواج ندارد، 
صحت این ازدواج به لحاظ حقوقی و شرعی 

دارای مشکل است.

 افزایش ازدواج موقت      
وی در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره 
همسریابی  و  صیغه یابی  ســایــت هــای  بــه 
خاطرنشان کرد: متاسفانه این سایت های 
مجاز و غیرمجاز زنان، دختران جوان، مردان 
و پسران را به ازدواج هـــای موقت ترغیب 
می کنند و آنقدر از ازدواج موقت تعریف و آن 
را معرفی و افراد را به ازدواج موقت تشویق 
کــرده انــد که قبح آن در میان خانواده ها 
ــروز با  و جــوان هــا از بین رفته اســت و ما ام
افزایش ازدواج های موقت روبه رو هستیم. 
هم اکنون نیز مدام تبلیغ می کنند که یک 
نوجوان کمتر از ۱۳ سال نیاز جنسی دارد 
و باید ازدواج کند، مسلم است که انسان نیاز 
جنسی دارد، اما همان طور که گفتم در هر 
دوره ای باید به یک روندی از رشد و تعالی 

انسان پرداخته شود.

 سیگار سالانه ۷۵ هزار نفر قربانی 
می گیرد

دبیر کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
گفت: در جهان، سالانه ۱۰ میلیون نفر بر 
اثر مصرف دخانیات از جمله سیگار، جان 
خود را از دست می دهند که سهم ایران از 

این رقم ۷۵ هزار نفر است. 
احمد حمزه در حاشیه سومین کنگره ملی 
دخانیات و سامت در بندرعباس به فارس 
اظهار کرد: سالانه در کشور حدود ۱۵ هزار 
میلیارد تومان صرف استعمال دخانیات 
می شود و این رقم به دلیل عــوارض ناشی 
از مصرف و در طول درمان به دو تا سه برابر 
افزایش یافته و به مبلغی به ارزش حدود ۴۰ 
هزار میلیارد تومان می رسد که رقم قابل 

توجهی است.
 وی بیان کرد: بر همین مبنا و برای کنترل 
ــد رو به افــزایــش استعمال دخانیات،  رون
ــات کــشــور،  ــی ــان جمعیت مـــبـــارزه بــا دخ
به  مجلس  پزشکی،  علوم  دانشگاه های 
عنوان رکن قانون گذار و دیگر متولیان در 
حال تاش هستند و از این رو هر قدمی که 
بــرای کاهش مصرف دخانیات و عوارض 
جانبی آن برداشته شود قابل ستایش است.

5اجتماعی
معاون حقوقی و امور مجلس ستادکل نیروهای مسلح تاکید کرد که جریمه ریالی مشمولان غایب سربازی در لایحه بودجه سال 
9۸ وجود ندارد. سردار مسعود مطهر در گفت وگو با ایسنا، در این باره گفت: همان طور که پیش از این نیز بارها گفته شده بود، 
در لایحه بودجه سال 9۸ جریمه ریالی مشمولان غایب پیش بینی نشده و لذا امسال آخرین سال اجرای این مقررات است.

 امسال آخرین سال اجرای
 خرید جریمه  سربازی  است
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دانش پور- موضوع »خرید خدمت نیروی انسانی« 
در آموزش و پرورش که توسط رئیس جمهور در 
جلسه ارائه لایحه بودجه 9۸ به مجلس مطرح شد 
باز هم این نگرانی را در حوزه آموزش ایجاد کرد که 
دولت به دنبال خصوصی سازی دستگاه عریض و 
طویل آموزش و پرورش است تا با این کار بار سنگین 
این وزارتخانه را از دوش خود بردارد. این اظهارات 
کارشناسان  از  برخی  که  شد  مطرح  نحوی  به 
معتقدند حرف هایی که قبا در لفافه گفته می 
شد این بار توسط رئیس جمهور به صراحت مطرح 
شد تا به نوعی فعالیت بخش خصوصی در فرایند 
تعلیم و تربیت با قــدرت و شــدت بیشتر و بدون 
پرده پوشی دنبال شود.  به گفته دکتر روحانی برای 
هر دانش آموز به طور متوسط چهار میلیون تومان از 
خزانه مردم و بیت المال هزینه می شود، در حالی 
که اگر دولت بخواهد این خدمت را از مردم بخرد 
و مردم خودشان این کار را انجام دهند حداکثر 
یک میلیون تومان می شود.رئیس جمهور با بیان 
این که البته این کار یک ساله امکان پذیر نیست 
و ممکن است ۵ تا ۱۰ سال طول بکشد تاکید 
کرد: امسال در بودجه این پیشنهاد را ارائه کردیم 
که سال آینده حداقل ۱۰درصد به صورت خرید 
خدمت باشد و این می تواند بعدها نیز با تصویب 
نمایندگان مجلس شورای اسامی ادامه پیدا کند. 
این اظهارات رئیس قوه مجریه در حالی مطرح شد 
که طبق قانون آموزش و پرورش و بهداشت و درمان 

از خصوصی سازی مستثنا شده اند.

معنای خصوصی سازی      به  خرید خدمات 
است

اولین واکنش تند به اظهارات رئیس جمهور را 
داشــت.  مجلس  فرهنگیان  فراکسیون  رئیس 

حمید رضــا حــاجــی بــابــایــی گــفــت: در لایحه 
ــت مکلف اســت از  ــت: دول ــده اس بودجه 9۸ آم
ابــتــدای ســال تحصیلی 9۸- 99 سالانه ۱۰ 
ــد از دانــش آمــوزان تحت پوشش وزارت  درص
ــورت خرید خدمات  آمـــوزش و پـــرورش را بــه ص
از بخش غیردولتی واجــد شرایط و ذی صاح 
ــگــان عـــاوه بــر تعداد  ــوزش رای و بــه صـــورت آمـ
دانــش آمــوزان مشمول فعلی اداره کند. خرید 
خدمات به معنای خصوصی سازی است، یعنی 
 ۷۰۰ تــا   ۵۰۰ حقوق  بــا  معلمان  از  استفاده 
هزار تومان. وی افــزود: اگر سالانه ۱۰ درصد 
دانش آموزان تحت پوشش طرح خرید خدمات 

آمــوزشــی از بخش خصوصی قــرار بگیرند، در 
طول 9 سال باید کل آموزش و پرورش را به بخش 

خصوصی بدهیم.

خصوصی سازی اصلا صحت ندارد    
این اظهارات درحالی مطرح می شود که رئیس 
ســازمــان مــراکــز و مـــدارس غیردولتی وزارت 
آموزش و پرورش چنین برداشتی را رد و تاکید 
ــوزش و پــرورش  ــازی آم می کند: خصوصی س
اصا صحت ندارد . مجتبی زینی وند در گفت 
وگو با خراسان افزود: آن چه که رئیس جمهور 
در خصوص بحث خرید خدمات مطرح کردند 

ــوزش و  ــاره مناطق محروم و مناطقی از آم درب
پرورش بود که با کمبود نیروی انسانی مواجه 
است .ایــن مسئله هیچ ارتباطی به موسسات 
غیردولتی یا موضوع خصوصی سازی ندارد.وی 
ادامه داد:  قرارداد مالی مربوط به خرید خدمات 
به وسیله معاونت پشتیبانی انجام و شاخص های 
نیروی انسانی آن توسط معاونت های مختلف 

تعیین می شود. 
خرید خــدمــات در مناطقی صــورت مــی گیرد 
که نیاز به نیروی انسانی دارنــد به خصوص در 
مدارس ابتدایی . در این بین ما موسسان مدارس 
غیردولتی زبده با کارنامه خوب را شناسایی می 
کنیم. آن چه درباره خرید خدمات اتفاق می افتد 
ــرورش به منظور  ــوزش و پ ضرورتی اســت که آم
سامان دهی و کمبود نیروی انسانی برای اداره 
کاس های مــدارس به آن نیاز دارد.زیــنــی وند 
در پاسخ به این سوال که با این وصف تا زمانی 
که کمبود نیروی انسانی در آمــوزش و پرورش 
حل نشود هر سال خرید خدمات هم مطابق با 
آن چه که گفته شده افزایش پیدا می کند، گفت: 
ایــن موضوع به سیاست هــای کلی وزارتخانه 
بستگی دارد و سیاستی نیست که از طرف سازمان 
مــدارس غیردولتی به عنوان توسعه خصوصی 
سازی مطرح باشد.رئیس سازمان مراکز و مدارس 
غیردولتی وزارت آموزش و پرورش خاطرنشان 
کرد: تا زمانی که مشکل نیروی انسانی آموزش 
و پرورش مطرح باشد قطعا آموزش و پرورش به 
ــی رود. بــرای این  دنبال راه های رفع مشکل م
منظور یکی از راه ها خریدخدمات و راه دیگر جذب 
دانشجویان دانشگاه فرهنگیان است اما پس از 
رفع مشکل نیروی انسانی، بحث خرید خدمات 

هم منتفی می شود.

حــــاجــــیــــان- 
ایرنا  خبرگزاری 
دیـــروز در خبری 
بهرام  از  نقل  بــه 
عضو  صـــلـــواتـــی 
هــیــئــت عــلــمــی 
موسسه مطالعات 
جامع  ــت  ــری ــدی م
تـــخـــصـــصـــی  و 
کشور  جمعیت 

آورد: »آمارهای موجود نشان می دهد کشور ما 
پس از هند، فیلیپین و آمریکا- کانادا، رتبه چهارم 
را در فرار مغزها دارد.« اما این آمار با صحبت 
هــای اخیر در تعارض بــود. بر همین اســاس و 
برای کسب اطاعات بیشتر با بهرام صلواتی 
همکام شدیم تا در ایــن خصوص از جزئیات 
بیشتری آگاه شویم. وی در گفت وگو با خراسان 
ضمن  تکذیب خبر رتبه چهارمی ایران در فرار 
مغزها به نقل از خودش، گفت: هم اکنون به هیچ 
عنوان نمی توان رتبه ای را برای میزان خروج 
مغزها اعام کرد چرا که این کار اساسا نیازمند 
وجود داده های موثق بین المللی است و اکنون 
هم چنین داده ای تولید نشده است  به  این دلیل 
که معیار تعریف نخبگی در کشورهای مختلف 
متفاوت اســت. وی با بیان این که آمارهایی که 
در چند سال اخیر در خصوص مهاجرت نخبگان 
ایرانی اعام شده است  هیچ پایه و اساسی ندارد 
افــزود:ایــن آمارها عمدتا جنبه سیاسی داشته 
و هیچ مرکز معتبر جهانی هم آن را تایید نمی 
کند. وی ادامه داد: طبق آخرین آمار جهانی اعام 
شــده در ۲۰۱۱ سهم مهاجران تحصیل کرده 
ایرانی در مقایسه با کل مهاجران ۵۰ درصد است  
که در این میان سهم کشورهایی از جمله چین، 
فیلیپین، هند و کانادا از ما بالاتر است اما این به 
منزله  تعیین جایگاه جهانی ما نیست . وی با بیان 

ــران  به  ــن کــه ایـ ای
هیچ وجه جایگاه 
ای  کننده  نگران 
در زمینه مهاجرت 
مغزها ندارد گفت: 
آن چه تا حدودی 
باعث نگرانی است 
ماندگاری  میزان 
تــحــصــیــل کـــرده 
ــای ایـــرانـــی در  هـ

کشورهایی مانند آمریکاست .

12700 دانشجوی ایرانی در آمریکا    
 وی با اشــاره به ایــن که در ســال ۲۰۱۸ آمار 
دانشجویان ایرانی در آمریکا ۱۲ هزارو ۷۰۰ نفر 
اعام شده است گفت :بررسی های ما نشان می 
دهد که از حیث میزان ماندگاری تحصیل کرده 
ها در کشورهای مهاجرت پذیر ما جزو ۴-۳ 
کشور اول هستیم که طبیعتا برای بازگشت این 
افراد به کشور باید برنامه ریزی مناسبی  در زمینه 
ایجاد اشتغال و... انجام شود  تا بتوانیم این تعداد 
تحصیل کرده را به کشور باز گردانیم .  وی اضافه 
کرد: در ایران نیز از حدود چهار سال پیش این 
برنامه ریزی آغاز شده است اما برای آن که بهتر 
مشکل  اشتغال  بتوانیم  باید  برسد  نتیجه  به 
را برطرف کنیم چرا که ما هم اکنون با معضل 
تورم نیروی کار تحصیل کرده مواجه ایم   و باید 
برای آن فکری کرد. کشورهایی مانند چین که 
بیشترین میزان  مهاجرت و ماندگاری را  در  دنیا 
دارند برنامه ریزی هدفمندی برای اعزام دانشجو 
و باز گرداندن آن ها در دستور کار قــرار داده 
اند. وی خاطرنشان کرد:  بررسی ها نشان می 
دهد اگر ما بتوانیم  سالانه تنها ۱۰ درصد نیروی 
تحصیل کــرده  ایرانی را به کشور بازگردانیم 

دچار خسران نخواهیم شد .

نگرانی ها از زمزمه خصوصی سازی آموزش و پرورش 

خراسان بررسی کرد

رتبه چهارم ایران درفرارمغزها صحت ندارد

زینی وند:آن چه که رئیس جمهور در خصوص بحث 
خرید خدمات مطرح کردند درباره مناطق محروم و 
مناطقی از آموزش و پرورش بود که با کمبود نیروی 

انسانی مواجه است

فرهنگی  معاون 
ــه  ــی ــای ــض قــــــوه ق
مــعــتــقــد اســـت: 
تمام کارهایی که 
در فضای مجازی 
ــلــگــرام  ــد ت ــن ــان م
صورت می گیرد، 
نیست،  مجرمانه 
هم کارهای خوب 
ــم کـــارهـــای  و هـ

مجرمانه در آن انجام می شود، باید سواد رسانه 
ای مردم را بالا برد، فضای مجازی را نمی توان 

تعطیل کرد.

فضای مجازی نیاز مردم است    
ــادی صادقی دیــروز به ایرنا  حجت الاســام ه
گفت: فضای مجازی را نمی توان تعطیل کرد 
ــرداری  ــردم اســت ولــی باید بهره ب چــون نیاز م
مثبت از آن صورت بگیرد و دولت وظیفه دارد از 
آن حمایت کند. دولت باید از تولیدات داخلی 
حمایت کند. ما در ایــن زمینه عقب هستیم و 
از طــرف دیگر بسترهای دشمن کاماً وجود 
دارد و به راحتی کار می کنند و اعمال مجرمانه 
ــود و صدها پــرونــده و بلکه  در آن واقــع مــی ش
 هــزاران پرونده در سراسر کشور وجــود دارد.
وی با اشاره به مصادیقی از قربانیان در فضای 
مجازی گفت: معمولا کسی که جرم علیه او در 
فضای مجازی واقــع شــده مثا هک شــده یا از 
حسابش پول برداشت شده، نمی تواند شکایت 
خود را به نتیجه برساند چون سرنخ ها در بعضی 

از فضاها و پیام رسان ها گم می شود.

تلگرام اجازه رسیدگی نمی دهد    
صادقی تصریح کرد: در تلگرام وضعیت رسیدگی 
به گونه ای است که مدیر آن اجــازه رسیدگی 

یعنی  نمی دهد. 
ــی  ــان ــت ــر دادس اگـ
پلیس  به  بخواهد 
فتا دستور دهد تا 
جرمی را پیگیری 
کند و سرنخ هایی 
ــد، مــدیــر  ــاب ــی را ب
تلگرام اجازه نمی 
دقیقا  او  و  دهـــد 
شریک جرم است 
و در این میان مردم قربانی می شوند و وظیفه 
دولت است که این بستر را جمع کند و نگذارد از 
 مردم دزدی شود یا به آنان اهانتی صورت بگیرد.

وی افزود: دولت وظیفه دارد جلوی سوء استفاده 
ها و ضربه زدن ها را بگیرد و هر زمانی که پرونده 
در دستگاه قضایی مطرح شــود، در آن جا نیز 
مجازات لازم انجام می شود به شــرط ایــن که 
بتوانند مجرم را پیدا کنند که این مسائل وظیفه 
دادستانی است و کارها را انجام می دهند اما 
آن ها به تنهایی نمی توانند با این حجم از جرایم 
مقابله کنند. چون اصل بستر، مناسب نیست 
و در ابتدا باید زمینه مناسب و سالم ایجاد و 

جایگزین شود.

کنترل فضای مجازی به عهده دولت  است    
معاون دستگاه قضا اضافه کرد: برای کنترل 
فضای مجازی در درجه اول دولت وظیفه دارد 
عــاوه بر ایــن که یک کمیته فرابخشی نیز با 
حضور نماینده ای از قوه قضاییه تشکیل شده و 
نمایندگان دستگاه های دولتی حضور دارند تا 
اگر مصادیق مجرمانه در فضای مجازی را یافتند 
با آن برخورد کنند. البته آن کمیته مقام اجرایی 
کار است اما برخورد با جرم و مجازات کردن کار 
دستگاه قضایی است و پرونده به دادگاه ارسال 

می شود.

معاون قوه قضاییه:

فضای مجازی را نمی توان تعطیل کرد

گفت:  اجتماعی  تامین  سازمان  سرپرست 
۳ ساعت تمامی  تــا   ۲ در روز دوشنبه طــی 
بازنشستگان مشمول دریافت سبد حمایتی 

این مبلغ را دریافت خواهند کرد.
به گزارش ایسنا، محمد حسن زدا در حاشیه 
ــم تــکــریــم و مــعــارفــه رئــیــس ســازمــان  ــراس م
بسته های  خــصــوص  در  کــشــور  بهزیستی 
کردیم  تاش  گفت:  بازنشستگان  حمایتی 
تحقق  بگیران  مستمری  حمایتی  بسته  که 
 پیدا کند که در نهایت دیروز تامین اعتبار شد.
وی با بیان این که  دو میلیون و ۶۰۰ هزار نفر 

بازنشسته و مستمری بگیر تحت پوشش که 
حقوق زیر سه میلیون تومان می گیرند بسته 
حمایتی را دریافت خواهند کرد، افزود: از روز 
دوشنبه ۱۰ دی ماه واریز بسته های حمایتی 

میان بازنشستگان آغاز می شود.
وی با بیان ایــن که تا پایان ســال دو مرحله 
دیگر نیز سبد حمایتی به بازنشستگان ارائه 
خواهد شد، اظهار کرد:  توزیع این بسته در 
مرحله اول، به صورت نقدی خواهد بود و به هر 
بازنشسته ۲۰۰ هزار تومان تعلق می گیرد.

زدا با بیان این که در روز دوشنبه طی ۲ تا ۳ 

ساعت تمامی بازنشستگان مشمول دریافت 
را دریافت خواهند  این مبلغ  سبد حمایتی 
ــرد، افـــزود: بازنشستگان مشمول بعد از  ک
همپوشانی بسته را دریافت می کنند و افرادی 
که از نهادهای دیگر بسته حمایتی گرفته اند 
اسم شان در فهرست سازمان تامین اجتماعی 

نخواهد بود.
وی با اشاره به این که اسامی تمامی کارگرانی 
را که تحت پوشش تامین اجتماعی هستند 
و حقوقشان زیر سه میلیون تومان است در 
این طرح داریم ، گفت: زمانی که این اسامی 

قطعی و از سوی وزارت رفــاه به ما اعــام شد 
اسامی آن ها را برای ارائه سبد حمایتی اعام 

خواهیم کرد.
سرپرست سازمان تامین اجتماعی دربــاره 
ــیــز توضیح  ــه هـــای بــیــمــه ن ــرچ ــت حـــذف دف
ــای بیمه در مــراکــز ملکی  داد: دفــتــرچــه ه
ــان تــامــیــن اجــتــمــاعــی حـــذف شــده  ــازمـ سـ
و در ۱۴ استان باقی مانده نیز ظــرف چند 
ــذف می شود.   ــن دفترچه ها ح  روز آیــنــده ای
به گفته وی، جامعه هدف ما با ارائــه کد ملی 

می توانند خدمات درمانی را دریافت کنند.

آغاز واریز بسته های حمایتی بازنشستگان تأمین اجتماعی از دوشنبه


